
Uchwała Nr XVIII/152/2008 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 20 października 2008 roku  

 

 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków przeznaczonych na świadczenia przyznane      

w ramach zadań własnych Gminy w odniesieniu do dożywiania dzieci oraz osób dorosłych. 
 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 17 ust.1 pkt 3 i 14, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zmianami)  Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  

Rada Gminy Sadlinki w celu właściwej realizacji przez Gminę zadań własnych z zakresu 

pomocy społecznej określa niniejszą uchwałą zasady zwrotu wydatków przeznaczonych na 

świadczenia przyznane w ramach zadań własnych gminy w odniesieniu do dożywiania dzieci 

oraz osób dorosłych. 

§ 2 

 

1. Zasady zwrotu wydatków w zakresie dożywiania osób wymienionych w § 1 na terenie 

Gminy Sadlinki przedstawiają się następująco: 

Jeżeli dochód na osobę w rodzinie przekracza 100% kryterium dochodowego na osobę w 

rodzinie ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej, lecz nie 

przekracza 200% w/w kryterium dochodowego pomoc w formie zakupu posiłku 

przyznawana jest nieodpłatnie. 

2. Gmina może w szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy dochód rodziny przekracza 

200% kryterium dochodowego na osobę w rodzinie ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 i 2 

ustawy o pomocy społecznej (biorąc pod uwagę trudną sytuację socjalno-bytową  

w rodzinie) przyznać pomoc w formie posiłku w szczególności z powodu: 

1) patologii,                                                                                                             

2) bezradności w sprawach opiekuńczo – wychowawczych i prowadzenia 

gospodarstwa domowego zwłaszcza w rodzinach niepełnych i wielodzietnych, 

3) długotrwałej choroby, 

4) niepełnosprawności, 

5) potrzeby ochrony macierzyństwa. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr XVIII/120/2000 Rady Gminy Sadlinki z dnia 9 czerwca 2000 r.         

w sprawie ustalenia odpłatności za udzielenie pomocy w formie posiłku dla dzieci w Szkołach 

Podstawowych i Zespołach Szkół w Gminie Sadlinki. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Piskor 


